Edital Nº 25, de 02 de Outubro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA
DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO DE INGRESSO DE ESTUDANTES CAMPUS
GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 133 de 18 de setembro de
2023 torna público o Resultado Final do processo para ingresso de estudantes em 2024, nos cursos da Educação
Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Subsequente ao Ensino Médio - modalidade presencial - para o
Campus Governador Mangabeira, por meio de MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE conforme o número de vagas e
cursos relacionados no Quadro - 2 do subitem 2.2 do Edital e seguindo as demais condições e as etapas definidas
nesse Edital.

Resultado Final - Cursos Subsequentes

NOME COMPLETO:
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

BRUNO GABRIEL ALVARENGA
NUNES DA SILVA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

CAMILA FERREIRA DOS
SANTOS A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

CIBELE NERY SILVA SILVA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

DAIANE DE SANTANA
PEREIRA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

DAVI BATISTA GONÇALVES
LOPES DE JESUS A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

DAVI DA SILVA DOS SANTOS
MEDINA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

ELIAS DOS SANTOS DE
CASTRO SANTOS RV7

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

GABRIEL FERREIRA DA SILVA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

GABRIEL SANTANA DA
SILVEIRA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

GUSTAVO NUNES SANTANA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

HIAGO SANTOS DA PAIXAO RV1

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

JADSON GABRIEL ALCANTARA
DOS SANTOS A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

JHÔNATA SANTOS DO
NASCIMENTO OLIVEIRA DE
JESUS A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

JOALISSON SANTOS DE
OLIVEIRA CARDEAL A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

JOÃO VITOR DAMASCENO
SÃO LUIZ A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

JOSEMEIRE FERREIRA DOS
SANTOS TEIXEIRA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

LAELSON RODRIGUES SILVA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

LIVIO HENRIQUE GONÇALVES
MIRANDA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

VÂNDERSON SANTOS DA
SILVA SAMPAIO A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

VANESSA SILVA SANTANA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

VINÍCIUS BARBOSA DA SILVA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO CLASSIFICADA

VINICIUS RAEL SILVA
SANTANA A0

TÉCNICO EM
MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA (TMSI) -
MATUTINO

CLASSIFICADA

NOME COMPLETO:
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ADEMÁRIO ALVES DIAS A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

AILA EMILE DOS SANTOS LIRA DE
JESUS A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

CRISLAINE OLIVEIRA BELA DE SANTANA RV5

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

EDELVAN DE JESUS BATISTA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

EDILMO RAIMUNDO DA SILVA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

EDNA MARIA SILVA CELESTINO SENA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

EVELYN GOMES COÊLHO DA SILVA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

FRANCIELLE PEREIRA DE JESUS RV1

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

JEFERSON RIBEIRO SACRAMENTO A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

KAMILA DA SILVA GUEDES A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

KAREN MILENE SILVA DE JESUS A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

MARÍLIA PINTO DA SILVA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

MOISES KAUÃ DA SILVA DOS SANTOS A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

NOEMIR VITÓRIA MACHADO DA SILVA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

QUEILLA SILVA DA CONCEIÇÃO A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

RAFAEL DE SOUZA BONSUCESSO A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

ROSELAINE TEIXEIRA SÃO PEDRO
CONCEIÇÃO A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

SÉRGIO GABRIEL DE BRITO BARRÊTO A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

SIMONE FERNANDES CARDOSO A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

WERICLES GONCALVES DE OLIVEIRA
DA SILVA A0

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO
E SUPORTE EM
INFORMÁTICA (TMSI) -
NOTURNO CLASSIFICADA

NOME COMPLETO:
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ARAILDES DA SILVA BISPO A0
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

DANIEL FREITAS MELO A0
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

DANUBIA DE BRITO LIMA
SANTOS A0

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

ELIANA MARIA DE JESUS A0
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

IALLY NEVES DOS SANTOS A0
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

JURANILDA COSTA
CONCEIÇÃO DA PAIXÃO A0

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

MARIZA DA CONCEIÇÃO RV1
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

REBECA SOUZA DA PAZ
SANTOS A0

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

ROSANA MIRANDA GAMA A0
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

TAILAN PEREIRA
CAVALCANTE A0

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

UILLIAN DOS SANTOS
GOMES

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
- MATUTINO CLASSIFICADA

NOME COMPLETO:
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

CARLOS DANIEL SANTANA DOS
SANTOS RV5

TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

CASSIELE DA CONCEIÇÃO DA
SILVA A0

TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

CIBELE CAPINAN PASSOS RV1
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

FABIANA DA CONCEIÇÃO DA SILVA RV1
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

FLÁVIA OLIVEIRA SOUZA A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

IVANEIDE SANTANA BISPO A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

JAILSON DO VALE SANTANA A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

JENIFFER DE SALES DA PAIXAO AO
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

LAÍNE DA PAIXÃO LIMA A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

LUDMILA ESTHER BEZERRA
VASCONCELOS DOS SANTOS A0

TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

MARIA ALICE SILVA DOS SANTOS A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

MARILUCIA SIMAS NUNES A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

RONALD DA SILVA PEREIRA A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS
- MATUTINO CLASSIFICADA

NOME COMPLETO:
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO:

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

BENILDA TEIXEIRA SODRÉ RV5
TÉCNICO EM ALIMENTOS -
VESPERTINO CLASSIFICADA

CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA
MORA A0

TÉCNICO EM ALIMENTOS -
VESPERTINO CLASSIFICADA

LETÍCIA REIS A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS -
VESPERTINO CLASSIFICADA

RENATA DA CONCEIÇÃO
SALOMÃO SANTOS A0

TÉCNICO EM ALIMENTOS -
VESPERTINO CLASSIFICADA

YASMIN DE JESUS BASTOS A0
TÉCNICO EM ALIMENTOS -
VESPERTINO CLASSIFICADA

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniela Garcia Silveira, COORDENADOR(A) - FG2 - GMB-COPES, em 18/12/2023 21:08:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523839
39ebcbb423

	Documento assinado eletronicamente por: